

Årsredovisning för  
**Nordenauto AB**  
556399-2360

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordenauto AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 28 februari 2023



Ronnie Jakobsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordenauto AB, 556399-2360, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1990.

Bolagets verksamhet består av åkeriverksamhet, köp och sälj av bilar samt verkstadsrörelse i hyrda lokaler i Bromsten. Bolaget har även börjat arbeta med mark- och anläggningsarbeten.

Bolaget har erhållit stöd från Tillväxtverket för premitteringsersättning samt att dessa intäkter redovisas under "Övriga intäkter".

Omsättningen har ökat och det är pandmein positiva effekt då den avtagit.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 870	1 923	3 601	5 841
Resultat efter finansiella poster	797	-165	389	38
Soliditet, %	62	38	50	14

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		683 521
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			796 764
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>1 480 285</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 500 000kr (1 500 000kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 480 285, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 480 285
<b>Summa</b>	<b>1 480 285</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 869 675	1 922 565
Övriga rörelseintäkter		156 484	167 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 026 159</b>	<b>2 090 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-577 114	-420 413
Handelsvaror		-	-33 500
Övriga externa kostnader		-757 139	-666 583
Personalkostnader	2	-674 781	-606 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-206 440	-202 720
Övriga rörelsekostnader		-	-308 184
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 215 474</b>	<b>-2 238 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>810 685</b>	<b>-147 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 547	-17 239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 921</b>	<b>-17 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>796 764</b>	<b>-165 125</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>796 764</b>	<b>-165 125</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>796 764</b>	<b>-165 125</b>

2023032301522

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	-	99 690
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	99 690
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	920 100	1 000 850
Summa materiella anläggningstillgångar		920 100	1 000 850
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>920 100</b>	<b>1 100 540</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		330 342	148 342
Övriga lagertillgångar		50 000	50 000
Summa varulager		380 342	198 342
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		403 266	122 119
Övriga fordringar		4 770	5 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 121	169 581
Summa kortfristiga fordringar		412 157	296 911
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		848 749	448 189
Summa kassa och bank		848 749	448 189
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 641 248</b>	<b>943 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 561 348</b>	<b>2 043 982</b>

2023032301523

U . C

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		683 521	848 646
Årets resultat		796 764	-165 125
Summa fritt eget kapital		1 480 285	683 521
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 580 285</b>	<b>783 521</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	82 632	280 968
Övriga skulder		384 062	383 913
Summa långfristiga skulder		466 694	664 881
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		198 336	198 336
Leverantörsskulder		14 054	44 918
Övriga skulder		272 564	212 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 415	139 999
Summa kortfristiga skulder		514 369	595 580
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 561 348</b>	<b>2 043 982</b>

2023032301524

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	996 900	996 900
Vid årets slut	996 900	996 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-897 210	-797 520
-Årets avskrivning enligt plan	-99 690	-99 690
Vid årets slut	-996 900	-897 210
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>99 690</b>

Avskrivningstiden på 10 år är baserat på den ingånga avtalen som bolaget haft vid köpet.

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 553 812	1 362 812
-Nyanskaffningar	26 000	856 000
-Avyttringar och utrangeringar		-665 000
Vid årets slut	1 579 812	1 553 812
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-552 962	-649 432
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		199 500
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-106 750	-103 030
Vid årets slut	-659 712	-552 962
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>920 100</b>	<b>1 000 850</b>

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	715 000	795 000
Företagsinteckningar	100 000	


**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-08-31	2021-08-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	82 650	280 962
Totalt	82 650	280 962
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	198 336	198 336
Totalt	198 336	198 336

2023032301526

## Underskrifter

Stockholm



2023-02-28

Ronnie Jakobsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023



Tobias Benne  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023032301527

○

○

○

○
